[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2021

Ужур

       № 801
О внесении изменений в постановление администрации Ужурского района от 03.11.2016 № 636 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие преобразованию институтов, обеспечивающих развитие гражданского общества»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ужурского района от 12.08.2013 № 724 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ужурского района, их формировании и реализации», Уставом Ужурского района, в соответствии с Решением Ужурского районного Совета депутатов от 08.12.2020 № 5-22р, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ужурского района от 03.11.2016 № 636 «Об утверждении муниципальной программы Ужурского района «Содействие преобразованию институтов, обеспечивающих развитие гражданского общества» следующие изменения:

1.1. в приложении к паспорту Программы «Перечень целевых показателей муниципальной программы Ужурского района с указанием планируемых к достижению значений в результате реализации муниципальной программы Ужурского района» в строке 1.8 графы 8 цифру «300» заменить цифрой «528»;

1.2. в приложении к паспорту Программы «Перечень целевых показателей муниципальной программы Ужурского района с указанием планируемых к достижению значений в результате реализации муниципальной программы Ужурского района» в строке 1.9 графы 8 цифру «4» заменить цифрой «0»;

1.3. в приложении № 1 к подпрограмме 3 в строке 1 графы «2021 год» цифру «300» заменить цифрой «528»;

1.4. в приложении № 1 к подпрограмме 3 в строке 2 графы «2021 год» цифру «4» заменить цифрой «0»;

1.5. приложение № 2 к подпрограмме 3 читать в новой редакции согласно приложению №1.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в специальном выпуске районной газеты «Сибирский хлебороб».

Глава района

            К.Н. Зарецкий

Приложение 1

Приложение № 2 к подпрограмме 3

Перечень мероприятий подпрограммы 3

	№ п/п
	Цели, задачи, мероприятия подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы по годам реализации программы (тыс. руб.)
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)
от реализации подпрограммного мероприятия (в том числе
в натуральном выражении)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2021
	2022
	2023
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Цель подпрограммы содействие формированию пространства, способствующего обеспечению  узнаваемости геральдики района и поселений, а также информационной открытости местной власти

	Задача 1 популяризация геральдических символов поселений и Ужурского района

	1
	Изготовление сувенирной продукции с геральдической символикой Ужурского района и поселений
	администрация Ужурского района
	140
	01 13
	1030081920
	244
	160,00
	30,00
	70,00
	260,00
	1128 сувениров

	Задача 2 формирование пространства информационной открытости органов местной власти

	2
	Освещение в средствах массовой информации, информационных ресурсах Интернете материалов посвященных развитию Ужурского района
	администрация Ужурского района
	140
	01 13
	1030081960
	244
	0,00
	60,00
	60,00
	120,00
	8 публикаций